*clauoulium*... cum *clauoulio* necessariis et consuetis — corr.: cum *clausulis*.

*corbatium?* — idem atque *curvecia*, *corvecia* »lorica«.

*costrare?* — corr.: *compraestare* »reddere«. Cf. *compraestare* »mutuum dare«.

*crancram?* — corr.: *oramoram* »nunc ipsum« (ad instar ital. *or ora*, lat. *horam horam*).

*crigmola?* — corr.: *cognola*, i. e. *corniola* (ubi cf. *Monum. Zagr. XI 126/7*).

*curseta?* — demin. *cursa*, *cursus?*

*dechela?* — corr.: de *czeha* (q. v.).

*decisio*... *fide oculata* — corr.: *oculata*. Cf. s. v. *demactatio*.

*delidere*... *delisa*: *delisa* subst. *delicia* (lat. *deliciae*) est. Sensus *epistulae* est: etiamsi id, quod imperatur, iucundum non est, tamen faciendum est. Cf. *beneficiensa*.

*depollisset*, *depulasset* — interpretationi repugnat oppositio »depollisset sed non werberasset (sic!)«. Subesse videtur *depilare* (cf. *decapillare*).

*derg* — corr.: *breg* (serb.-croat.), v. s. v. *bregħ*, *bregus*.

*descenuta?* — pro: *desten* verbi *distinere* »captum tenere«, cf. ital. *distenimento*.

*desdare?* — mittere, cf. ital. *disdare* »remittere«.

*desenum*, *decenum?* — forsitan idem quod *decena* (q. v.): »locus, ubi *decena* stare consueverat.«

*destromittere?* — pro: *destro* mittere, i. e. tempore idoneo (cf. infra »si potest«, cf. *destrum* »opportunitas...«

*dextrum* 4. — locus »opportunus«, quem »mundavit ab immundiciis«, erat »latrina«.

*dircirium?* — cf. *drecia*, *dreçera*, *drezetia*, *artatikium*.

*dridisticus?* — officialis, qui tunicam subuculam (cf. *drednycza*) portabat. Per errorem pro: *dre/idnisticus*.

*drina?* — pro: *doctrina*.

*drullia?* — trochlea. Cf. *dradere* »tradere«, *druda* (theod. *traut*).

*elitum?* *elitus?* — pro: *epatum* »iecur«, cf. *epar*.

*emisorie?* — pro: *emiss* »expressis verbis.«

*encenssarium?* — pro: innecessarium.

*enors* — per errorem pro: egurfa, cf. *eger... egurfa*.

*ensenia*, pl., n.? — signifer (cf. francogall. *enseigne*, m.).

*ersanus?*, *ersanum?* — arcanum, n. Cf. *erra »arrha«*.

*erulus* — theod. Erle »alnus«.

*estragare* — pro: estravagare »vagari«.

*esuarium?* — cibaria.

*excersitus?* — orbatu. Cf. *ac-cersitus »mit Gewalt herbeigezogen«* (Georges s. v. *arcesso*).

*expeliasti* — expulisti.

*facata?* — faces, teda.

*faganelum?* — pro: fazanelum, v. *fazolus*.

*farnita?* — faretra.

*favarius?*, *fauarius?* — ital. *favaria* (lat. L. *cercis siliquastrum*, theod. Judasbaum). V. etiam s. v. *fimatus*.

*felçus... vadit ad Valdrinto usque ad* — nonne recte »a(b) V.«?